
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 5 marca 1993r. Nr 6

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

50 -  Nr 17/93 z dnia 26 lutego 1993r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia obwodów
urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa 56

57

57

51 -  Nr 18/93 z dnia 4 marca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

52 -  Nr 19/93 z dnia 4 marca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

P O R O Z U M IE N IE  N r 1 /93

53 -  zawarte w dniu 1 marca 1993r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim Cezarym Cieślukowskim,
a kierownikiem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Suwałkach Czesławą Ostrowską 58

U C H W A ŁY  R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

54 -  Nr 23/133/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 17 lutego 1993r. w sprawie określenia stawek
podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku 58

55 -  Nr 23/135/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 17 lutego 1993r. w sprawie określenia stawki
opłaty miejscowej na terenie miasta Ryn 59

56 -  Nr 23/136/93 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 17 lutego 1993r. w sprawie ustalenia sta­
wek podatku od posiadania psów, terminu płatności, sposobu jego poboru oraz wysokości 60 
wynagrodzenia za inkaso

57 -- Nr X/54/93 Rady Gminy w Sejnach z dnia 22 stycznia 1993r. w sprawie określenia dziennych
stawek opłaty miejscowej, terminu płatności oraz sposobu jej poboru 61

58 -  Nr X X II/117/93 Rady Gminy w Wydminach z dnia 27 stycznia 1993r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek podatku od nieruchomości 61

59 -  Nr XXII/118/93 Rady Gminy w Wydminach z dnia 27 stycznia 1993r. w sprawie zmiany
uchwały Nr IX/50/91 z dnia 19 lutego 1991r. w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej 62



str. 56 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 6 /poz. 50

50

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 17 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 26 lutego 1993r.

zm ieniające rozporządzenie w sprawie utw o­
rzenia obw odów  urzędow ego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa.

Na podstawie art.9 ust.l rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928r. o ba­
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. z 1933r. Nr
60, poz.454; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 18, 
poz.132; z 1969r. Nr 13, poz.95; z 1971r. Nr 12,

poz.115 i z 1990r. Nr 34, poz.198), § 1 i § 4 rozporzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 grudnia 1928r.
o obwodach urzędowego badania i postępowaniu w 
związku z badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. 
z 1929r. Nr 3, poz.31) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W tabeli obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa, wymienionej w § 1 rozporządzenia 
Nr 1/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 stycznia 
1991r. w sprawie utworzenia obwodów urzędowego 
badania zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 2, poz.35, Nr 47, poz.363; z 1992r. Nr 48,poz.301; 
z 1993r. Nr 1, poz.l) dodaje się następujące pozycje:

Lp. Nazwa obwodu Nr obwodu Teren działania

98. Olecko 98 Olecko

99. Wieliczki 99 gmina Wieliczki

100. Rzeźnia w Świętajnie prowadzona przez 
Spółdzielnię Pracy Produkcyjno-Hand­
lowo-Usługową LUNA w Olecku

100 gmina Świętajno

101. Węgorzewo , 101 Węgorzewo -  miasto i gmina

102. Rzeźnia Gminnej Spółdzielni "Samopo­
moc Chłopska” w Rucianem Nidzie

102 rzeźnia w Rucianem Nidzie

§2.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 6 /poz. 51-52 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  str. 57

51

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 18 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 4 marca 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz 245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wiśniowo Ełckie, Zawady, Krzywe, Kopijki w gmi­
nie Prostki za wolny od wścieklizny.

Traci moc rozporządzenie Nr 10/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 1 lutego 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Suw. Nr
3, poz.25.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

52

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 19 /93  
W O J E W O D Y  SU W A LSK IE G O

z dnia 4 marca 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 192Sr. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.215; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr '9, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Skomentno, Długie, Wysokie, Zaborowo, Kulesze w 
gminie Kalinowo za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 11/93 Ŵ \jewrody 
Suwalskiego z dnia 3 lutego 1993r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz.Urz.Woj.Suw. Nr
3, poz. 27.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski



str. 58 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 6 /poz. 53-54

53

P O R O Z U M IE N IE  Nr 1 /93

zawarte w dniu 1 m arca 1993r. pom iędzy  W o­
jew od ą  Suwalskim Cezarym  Cieślukowskim, 
a K ierow nikiem  W ojew ódzkiego U rzędu Pra­
cy Czesławą Ostrowską.

§ 1.

Działając na podstawie art.8 ust.l ustawy z dnia
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) Wojewoda Suwalski powierza, a Kie­
rownik Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Suwałkach 
przejmuje prowadzenie zadań w zakresie służby za­
stępczej poborowych, wynikających z ustawy z dnia
21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obro­
ny Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr z 1992r. Nr
4, poz.16) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 
listopada 1992r. w sprawie służby zastępczej (Dz.U. 
Nr 85, poz.429) dotyczących:
1. Kierowania poborowych do odbycia służby za­

stępczej.
2. Zawierania umów z zakładami pracy o wyko­

nanie prac przez poborowych skierowanych do 
odbycia w nich służby zastępczej.

3. Powiadamiania kierowników zakładów pracy, 
wojskowych komend uzupełnień, a także Mini­
stra Pracy i Polityki Socjalnej o skierowaniu po­
borowych do odbycia służby zastępczej.

4. Wykonywania decyzji o zwolnieniu poborowych 
ze służby zastępczej.

5. Występowania do Wojewódzkiej Komisji Pobo­
rowej o uchylenie skierowania do służby zastęp­
czej.

6. Przekazywania informacji Ministrowi Pracy i 
Polityki Socjalnej.

§2.

Nadzór i ocenę realizacji powierzonych zadań 
sprawować będzie w imieniu Wojewody Suwalskiego 
Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich.

§3.

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokre­
ślony.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisa­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1993r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

KIEROWNIK WOJEWODA SUWALSKI
Czesława Ostrowska Cezary Cieślukowski

54

U C H W A Ł A  Nr 2 3 /1 3 3 /9 3  
R A D Y  M IEJSKIEJ w R Y N IE

z dnia 17 lutego 1993r.

w sprawie określenia w ysokości stawek p o ­
datku od  nieruchom ości oraz zwolnień od  tego 
podatku.

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycz­
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. Nr 21, 
poz.86) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie wykonania niektó­
rych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 94, poz.467) Rada Miejska w Rynie 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od nierucho­
mości w wysokości:
1) od budynków lub ich części związanych z pro­

wadzoną działalnością gospodarczą inną niż rol­
nicza lub leśna oraz od części budynków mie­
szkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej -  31.000 zł od lm2 pow. uż.

2) z pozostałych budynków wydziela się garaże i 
ustala się za nie stawkę -  10.000 zł od 1 m 2 
pow.uż.

3) od lm2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go­

spodarczej z wyjątkiem związanych z budyn­
kami mieszkalnymi -  1.000 zł.

b) pozostałych -  75 zł.



Nr 6 /poz. 54-55 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  str. 59

§2.

Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) budynki i grunty należące do przedszkoli poło­

żonych na terenie miasta i gminy Ryn,
2) za budynki gospodarcze położone na terenie 

miasta i gminy Ryn właścicieli i użytkowników, 
których głównym źródłem utrzymania jest eme­
rytura lub renta, z wyjątkiem zajętych na dzia­
łalność gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna,

3) za budynki gospodarcze użytkowane przez pra­
cowników PGR, a stanowiące własność PGR z 
wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna.

§3.

Traci moc uchwała Nr 17/98/92 Rady Miejskiej 
w Rynie z dnia 24 lutego 1992r. w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z 
tego podatku.

§4.

Uchwała ma zastosowanie w roku podatkowym 
1993 i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia; pod­
lega rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) i w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Witold Kozioł

x) rozplakatowano w dniu 23 lutego 1993r.

55

U C H W A ŁA  Nr 23 /135 /93  
R A D Y  MIEJSKIEJ w RYNIE

z dnia 17 lutego 1993r.

w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej 
na terenie miasta Ryn.

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, 
poz.31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. Nr 21, poz.86)

oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 gru­
dnia 1992r. w sprawie wykonania niektórych przepi­
sów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 94, poz.467) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ I-

Ustala się dzienną stawkę opłaty miejscowej od 
osób przebywających czasowo na terenie miasta Ryn 
w wysokości -  3.000 zł od osoby.
Opłatę pobiera się w pierwszym dniu zgłoszenia po­
bytu za cały okres planowanego pobytu. W przypad­
kach przedłużenia pobytu opłatę pobiera się z góry 
za ten okres.

§2.

Pobór opłaty miejscowej zleca się jednostkom 
organizacyjnym zajmującym się turystyką i wypo­
czynkiem oraz meldowaniem i rejestracją osób prze­
bywających w celach turystycznych.

§3.

Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysłu­
guje wynagrodzenie w wysokości 10 % zainkasowanej 
kwoty.

§4.

Traci moc uchwała Nr 17/100/92 Rady Miej­
skiej w Rynie z dnia 24 lutego 1992r. w sprawie okre­
ślenia stawki opłaty miejscowej na terenie miasta 
Ryn oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§5.

Uchwała ma zastosowanie w roku podatkowym 
1993 i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia; podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) i ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Witold Kozioł

x) rozplakatowano w dniu 23 lutego 1993r.



str. 60 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 6 /poz. 56

56

U C H W AŁA Nr 23 /136 /93  
R A D Y  MIEJSKIEJ w RYNIE

z dnia 17 lutego 1993r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posia­
dania psów, terminu płatności, sposobił jog o  
poboru oraz wysokości wynagrodzenia za in­
kaso.

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, 
poz. 31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. Nr 21, poz.86) oraz 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
1992r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 
94, poz.467) Rada Miejska w Rynie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:

od jednego psa -  50.000 zł,
-  od drugiego psa -  70.000 zł,
-  od każdego następnego -  97.000 zł.

§2.

Podatek płatny jest bez wezwania \y terminie do 
dnia 31 marca każdego roku lub w ciągu'2 tygodni od 
zaistnienia obowiązku podatkowego na konto Urzędu 
Miasta i Gminy w Rynie za pośrednictwem sołtysa, 
Banku Spółdzielczego lub w kasie Urzędu Miasta i 
Gminy w Rynie.

§3.

Ustala się inkasentów odpowiedzialnych za spo­
rządzanie ewidencji oraz pobór podatku w /g wysz­
czególnienia stosownie do załącznika do niniejszej 
uchwały.

§4.

Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wyso­
kości 15 % zainkasowanej kwoty.

§5.

Traci moc uchwała Nr 17/99/92 Rady Miejskiej 
w Rynie z dnia 24 lutego 1992r. w sprawie określenia 
stawek podatku od posiadania psów, terminu płat­
ności, sposobu jego poboru oraz wysokości wynagro­
dzenia za inkaso.

§6.

Uchwała ma zastosowanie w roku podatkowym 
1993; wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega 
rozplakatowaniu w miejscach publicznych x) oraz og­
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Witold Kozioł

x) rozplakatowano w dniu 23 lutego 1993r.

Załącznik
do uchwały Nr 23/136/93 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 17 lutego 1993r.

Ewidencji oraz poboru podatku dokonują:

1. Sołtysi wszystkich wsi na terenie gminy Ryn

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Rynie

3. Spółdzielnia Mieszkaniowa w Rynie
4. Państwowe Przedsiębiorstwo Usług Remontowo 

Budowlanych w Ryńskim Dworze
5. Państwowe Gospodarstwo Rolne Zasobów Ska­

rbu Państwa w Ławkach
6. Państwowe Gospodarstwo Rolne Zasobów Ska­

rbu Państwa w Głąbowie
7. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Monetkach
8. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Rynie
9. Państwowe Przedsiębiorstwo Usług Rolnych w 

Rynie.



Nr 6 /poz. 57-58 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O  str. 61

57

U C H W A Ł A  Nr X /5 4 /9 3  
R A D Y  M IEJSKIEJ w SEJN AC H

z dnia 22 stycznia 1993r.

•w sprawie określenia dziennych stawek op łaty  
m iejscow ej, term inu p łatności oraz sposobu 
je j p oboru .

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit.b i pkt 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz.444 i z 1992r. 
Nr 21, poz.86) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się opłatę miejscową pobieraną w miej­
scowościach na terenie gminy Sejny, a wyszczegól­
nionych w wykazie stanowiącym załącznik do rozpo­
rządzenia Nr 33/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 8 
lipca 1991r. w sprawie ustalenia miejscowości, w któ­
rych pobiera się opłatę miejscową (Dz.Urz.Woj.Suw. 
Nr 26, poz.238 i z 1992r. Nr 33, poz.210) w wysokości 
3.322 zł dziennie od osoby.

§2.

1. Opłatę miejscow^uiszcza się w dniu rozpoczęcia 
pobytu za cały okres planowanego przebywania 
w miejscowości objętej opłatą.

2. W przypadku przedłużenia pobytu, opłatę ui­
szcza się z góry za ten okres. 

§3.

Opłatę miejscową pobierają za pokwitowaniem 
opatrzonym stemplem Urzędu Gminy w Sejnach 
osoby zarządzające ośrodkami wypoczynkowymi, soł­
tysi oraz osoby upoważnione przez Wójta Gminy 
Sejny.

§4.

Inkasenci opłatę miejscową wpłacają na konto 
Urzędu Gminy w Sejnach po potrąceniu prowizji

w wysokości 10 % zainkasowanej kwoty opłaty. Od 
prowizji będzie potrącona zaliczka na podatek do­
chodowy.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§  6.

Traci moc uchwała Nr VI/33/92 Rady Gminy 
w Sejnach z dnia 30 lipca 1992. w sprawie określenia 
dziennych stawek opłaty miejscowej, terminu płatno­
ści oraz sposobił jej poboru (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 47, 
poz.299).

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakatowa­
nia obwieszczenia x) i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Andrzej Staniewicz

x) rozplakatowano w dniu 25 stycznia 1993r.

58

U C H W A Ł A  Nr X X II /1 1 7 /9 3  
R A D Y  G M IN Y  w W Y D M IN A C H

z dnia 27 stycznia 1993r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku 
od  nieruchom ości.

Na podstawie art.5 ust.l ustawy z dnia 12 stycz­
nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. Nr 21, 
poz.86) Rada Gminy uchwala,co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość stawek podatku od nieru­
chomości w wysokości:
1) od budynków mieszkalnych lub ich części -  

900 zł od 1 m2 p.u



str. 62 D ZIE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IE G O Nr 6 /poz. 58-59

2) od budynków lub ich części związanych z prowa­
dzoną działalnością gospodarczą oraz od części 
budynków mieszkalnych zajętych na prowadze­
nie działalności gospodarczej -  25.000 zł od
1 m2 p.u.

3) od pozostałych budynków lub ich części, za wy­
jątkiem budynków lub ich części zajętych na cele 
rekreacyjne -  6.000 zł od 1 m2 p.u.

4) od budynków lub ich części zajętych na cele re­
kreacyjne -  12.325 zł od lm 2 p.u.

5) od 1 m 2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzoną działalnością gos­

podarczą -  1.000 zł
b) zajętych na cele rekreacyjne -  122 zł
c) pozostałych

-  do 2.500 m 2 -  120 zł
-  powyżej 2.500 m 2 -  60 zł.

§2.

Obniża się o 30 % stawki podatku od nierucho­
mości zajętych na:
1) prowadzenie działalności w zakresie sprzedaży 

artykułów księgarskich i papierniczych,
2) prowadzenie aptek,
3) działalność gospodarczą w zakresie usług: szkla­

rskich, szewskich, kowalskich, fryzyjerskich, ze­
garmistrzowskich, weterynaryjnych oraz napra­
wy sprzętu RTV i AGD,

4) prowadzenie działalności w zakresie sprzedaży 
artykułów spożywczych na terenie gminy Wy­
dminy z wyłączeniem miejscowości: Gawliki 
Wielkie, Siedliska, Sucholaski, Wydminy.

§3.

Obniża się o 70 % stawki podatku od nierucho­
mości określone w § 1 pkt 3 dla emerytów i rencistów.

§4.

Zwalnia się z podatku od nieruchomości zakłady
i jednostki organizacyjne podległe gminie, będące 
użytkownikami nieruchomości zajętych na cele: 
oświaty i wychowania, kultury, kultury fizycznej, 
ochrony zdrowia, gospodarki komunalnej i mieszka­
niowej,straży pożarnych.

§ 5 .

Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 
pobierany będzie w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego przez sołtysów.

§6.

Traci moc uchwała Nr XVII/82/92 Rady Gmin 
w Wydminach z dnia 21 lutego 1992r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomo­
ści (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 23, poz.157).

§7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicy ogłoszeń Urzędu x) oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego (
i ma zastosowanie do zobowiązań podatkowych od 
dnia 1 stycznia 1993r.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Antoni Śmigielski

x) rozplakatowano na tablicy ogłoszeń w dniu 27
stycznia 1993r.

59

U CH W AŁA Nr X X II /1 1 8 /9 3  
R A D Y  G M IN Y  w W Y D M IN A C H

z dnia 27 stycznia 1993r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX /5 0 /9 1  
z dnia 19 lutego 1991r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty miejscowej

Na podstawie art.19 pkt 1 lit.b ustawy z dnia
12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 9, poz.31, Nr 101, poz.444 oraz z 1992r. Nr 
21, poz.86) Rada Gminy w Wydminach uchwala,co 
następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IX/50/91 Rady Gminy w Wy­
dminach z dnia 19 lutego 1991r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty miejscowej (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 14, 
poz.134 oraz z 1992r. Nr 23, poz.159) wprowadza się 
następującą zmianę:



Nr 6 /poz. 59 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 63

1. w § 1 liczbę ” 2.000 zł” zastępuje się liczbą 
” 3.000 zł” .

tablicy ogłoszeń x) oraz podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na
P R Z E W O D N IC Z Ą C Y  R A D Y  G M IN Y  

Antoni Śmigielski

x) lu/plakatowano na tablicy ogłoszeń w dniu 
stycznia 1993r.



str. 64 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O Nr 6

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, teł. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 m arca 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


